

معاون فرهنگی شهردار اصفهان مطرح کرد:

### ضرورت بهره مندی همه مردم از ثمرات جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان ونوجوانان

معاون فرهنگی شهردار اصفهان با بیان اینکه همه مردم باید از ثمرات جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان بهره‌مند شوند، گفت: این جشنواره رویدادی برای کل ایران و توفیق اجرایش از آن اصفهان است که باید تلاش کنیم تا به بهترین نحو اجرا شود.

کمال حدیدی در نشست هماهنگی برگزاری جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان که با حضور تعدادی از مدیران ستادی تهران و جمعی از مدیران کمیته‌های ستادی اصفهان در شهر اصفهان برگزار شد، گفت: اصفهان شهر زندگی است و برگزاری این رویداد می‌تواند باری رسان ما در ایجاد شور و نشاط برای دستیابی به این شعار باشد.

او هم‌افزایی و همدلی را عوامل مهمی در روند اجرای این رویداد دانست و با بیان اینکه همه مردم باید از ثمرات جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودکان و نوجوانان بهره‌مند شوند، گفت: این جشنواره رویدادی برای کل ایران و توفیق اجرایش از آن اصفهان است که باید تلاش کنیم تا به بهترین نحو اجرا شود.

معاون فرهنگی شهردار اصفهان با تأکید بر لزوم اجرای هرچه بهتر برنامه‌های جنبی جشنواره اظهار کرد: فضای جشنواره همان طور که از نامش مشخص است باید با محوریت کودک و نوجوان باشد.

او مدیریت مناسب منابع را عامل مهمی در مسیر اجرای این جشنواره دانست و تأکید کرد: اقدامات کمیته بین بخشی برای درگیر کردن سایر سازمان‌ها بسیار مهم است و سازمان‌های مختلف در رقم خوردن این فضا ایفای نقش می‌کنند.

### واگذاری ۷۵ قطعه زمین به واحدهای ریخته‌گری در شهرک بزرگ صنعتی اصفهان

**اصفهان - معصومه قاسمی:** معاون ساماندهی سازمان میادین میوه و تره بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان از واگذاری ۷۵ قطعه زمین به واحدهای ریخته‌گری این کلان‌شهر در شهرک بزرگ صنعتی اصفهان خبر داد.

نوید زندی با بیان اینکه در کارگروه محلی ساماندهی مشاغل مزاحم شهری که به ریاست فرماندار و دبیری سازمان میادین برای ساماندهی مشاغل مزاحم شهری تشکیل می‌شود، اظهار کرد: از ۲۵ رسته مشاغل و صنوف مزاحم شهری مندرج در آئین‌نامه مصوب هیئت وزیران و مطالعات طرح جامع ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان، ساماندهی با اولویت‌بندی کارگاه‌های ریخته‌گری، کارگاه‌های مزاحم طلاسازی، کارگاه‌های موزائیک‌سازی و کارگاه‌های نساجی و سراجی در دستور کار قرار گرفته و روند اقدامات در حال پیگیری و انجام است.

او افزود: از سنوات گذشته تاکنون در خصوص واگذاری ۷۵ قطعه زمین به واحدهای ریخته‌گری مزاحم شهری در شهرک بزرگ صنعتی اصفهان اقدام شده است.

معاون ساماندهی سازمان میادین میوه و تره‌بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان با اشاره به اتمام پلاک‌های مربوطه در خصوص پیگیری دریافت مجوز تصریح کرد: ۵۰ هکتار در فاز توسعه شهرک از اداره کل حفاظت محیط زیست استان برای انتقال تمام کارگاه‌های مزاحم سطح شهر اصفهان اقدام شده است.

### پروژه‌های عمرانی و توسعه محله ای منطقه ۵ در آستانه بهره برداری

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۵ آخرین وضعیت پروژه‌های این منطقه را تشریح کرد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۵، حامد مقدسی معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۵ با بیان اینکه این معاونت از ابتدای سال چندین پروژه را در راستای جلب رضایت شهروندان در دستور کار قرار داده است گفت: برخی از پروژه ها به اتمام رسیده و آماده بهره برداری است. بازسازی اساسی سرویس های بهداشتی بوستان های امیر، شرق آزادی و امام رضا ع، مرمت و راه اندازی ابنیه و اسکان کارگری در پایانه مرزی مهران، احداث ساختمان خودرو سرویس منطقه ۵ و مرمت و رفع قطعی از رسوب گیر دره زر نو با درصد پیشرفت ۱۰۰ به پایان رسیده است.

آبهای سطحی بلوار کاشانی حد فاصل ابادر صادقیه با طول ۵۰۰ متر انجام شده و پیشرفت ۷۰ درصدی را داشته است و به زودی آماده بهره برداری می شود.

وی افزود: راه اندازی شهر دخت با ۴۵درصد پیشرفت، احداث باغ ایرانی با ۷۵درصد پیشرفت، توسعه بوستان کوهسار با ۴۰ درصد پیشرفت از جمله پروژه های مهم عمرانی هستند که امیدواریم تا پایان سال شاهد پیشرفت چشمگیری در روند آن باشیم.

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۵ به بازسازی و مرمت ۱۰ مدرسه و با ۸۵ درصد پیشرفت اشاره کرد و افزود: بازسازی مدرسه استثنایی امام علی با ۷۰ درصد پیشرفت نیز در دست اجرا است و بازسازی ساختمان اداری ناحیه ۱ با ۴۰درصد پیشرفت با سرعتی در حال پیگیری است.

مقدسی در ادامه داد: در چند ماه اخیر راه اندازی سرویس بهداشتی های مسجد آل رسول و عایق بندی سقف آن و مرمت و بازسازی سرویس بهداشتی پارک نرگس با ۵۰ درصد پیشرفت را شاهد بودیم که به زودی آماده بهره برداری می شوند. وی در خصوص پروژه‌های توسعه محله ای گفت: پروژه های توسعه محله ای با اتمام ۲۹ پروژه و ۹۰درصد پیشرفت در حال انجام است.

با حضور شهردار منطقه شهید پروز، ولایتمدار

و مدیرمسئول سازمان ۱۹ انجام شد:

**تشییع پیکر جانباز شهید «محمدرضامحجوبی»**
پیکر جانباز شهید«محمدرضامحجوبی»، صبح امروز یکشنبه ۲۶ شهریور ماه با حضور گسترده مردم شهید پروز و ولایتمدار، توجرحرهای شهردار منطقه و ۱۹ و مدیران شهری، عباسعلی رضایی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان‌های استان تهران و حسین نصرالله مدیر کل بنیاد شهید شهرستان ری در خانی آبادنو خیابان میرداد کوچه ۴۶ تشییع شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، مراسم تشییع پیکر جانباز شهید «محمدرضا محجوبی»، با حضور مردم ولایی منطقه، خانواده معظم شهدا و ایثارگران، جانبازان و آزادگان سرافراز هشت سال دفاع مقدس، جمعی از مدیران شهری منطقه و ۱۹ و تعدادی از هم‌زمان و یاران وی و… برگزار شد.

جانباز شهید«محمدرضا محجوبی» متولد ۱۳۱۶ درشهر بروجرد بود که طی هشت سال دفاع مقدس در سال ۱۳۶۱ به جبهه اعزام و در منطقه عملیاتی خبیر به میزان ۷۰درصد به مقام جانبازی رسید و امروز به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

براساس این گزارش؛ در راستای تکریم خانواده‌های معزز شهدا و ایثارگران طی شش ماهه اخیر ۱۳۶ دیدار و تجلیل از خانواده معزز شهدا، ۳۳۰ مورد رسیدگی به درخواست های ایثارگران شهروندی در حوزه شهرداری، درآمد و …، نام گذاری و پلاک کوبی به نام دو شهید گرانقدر عزیز الله سلمانی و اسمعیل رستمی، ۲۳ مورد غبار رویی و عطر افشانی مزار شهدا، ۹ مورد اعزام خانواده های شهدا و ایثارگران به اردو های زیارتی و سیاحتی، توزیع ۷۰۰ سبد کالا در بین این اقشار در نواحی و پیکانگه، تجلیل از ۵۳ نفر از ایثارگران شاغل و برگزاری ۴۰ مورد نشست صمیمی با آنها، راه اندازی ایستگاه رادیو ایثار در راستای خوانش زندگینامه شهدا، تشییع شهید مدافع حرم محمد جعفری گنجی … توسط اداره امور ایثارگران منطقه ۱۹ انجام شده است.

**آذربایجان شرقی - مسلمی:**
آیین افتتاحیه ارزیابی مدیریت دارایی های فیزیکی با حضور مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز و ارزیاب شرکت توانیر برگزار شد.

آیین افتتاحیه ارزیابی مدیریت دارایی های فیزیکی با حضور مدیرعامل شرکت، معاون بهره برداری و دیسپاچینگ و ارزیاب شرکت توانیر رسول ابدالی به صورت حضوری و ارتباط کنفرانس ویدیویی با حسن حشمتی مدیر دفتر نظارت بر بهره برداری و مدیران دارایی های فیزیکی شبکه و تاسیسات شرکت توزیع نیروی برق شهرستان مشهد در محل شرکت توزیع نیروی برق تبریز برگزار شد.

طی این مراسم عباس حسامی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با تأکید بر اهمیت موضوع مدیریت دارایی ها در توسعه و بهبود عملکرد شرکت ها، اظهار داشت: همه ما در نگهداری اموال شریک هستیم، چرا که تمام تجهیزات جزو اموال عمومی هستند و شرکت توانیر و شرکت های زیر مجموعه آن به نمایندگی از مردم از تجهیزات نگهداری می کنند.

وی با بیان اینکه توجه به موضوع مدیریت دارایی های فیزیکی از جمله مسایلی بوده که در برق تبریز دارای اهمیت است، افزود: تبریز دارای یکی از قدیمی ترین شبکه‌های برق بوده، که از سال ۱۳۱۱ مشترک داشته و برخی تجهیزات فعال در شبکه از قدمت بالایی برخوردار هستند که حاصل نگهداری مناسب بوده و همچنین از گذشته هر کجا تجهیزاتی نیاز به تعمیر داشته در سریع ترین زمان نسبت به تعمیر آن اقدام شده است.



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با بیان اینکه صنعت برق کشور یکی از سرمایه های بزرگ کشور بوده و نیازمند تحقق مسیر مدیریت دارایی های فیزیکی است، گفت: هدف اصلی وزارت نیروی تامین برق پایدار و مفید است و اگر در راستای تحقق این امر به درستی گام برداریم موجب افزایش کیفیت پایداری و افزایش عمر تجهیزات خواهد شد.

در ادامه این مراسم عبدالله جعفریان معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق تبریز، گزارشی از عملکرد شرکت توزیع نیروی برق تبریز در حوزه مدیریت دارایی های فیزیکی ارائه کرد.

وی با بیان اینکه این شرکت به ۳ شهرستان تبریز، اسکو و آذرشهر

**با جا به جایی ۳ هزار و ۴۰۰ زائر به مشهد مقدس انجام شد؛**

## خدمات ویژه اداره کل راهداری آذربایجان شرقی به زائران حرم رضوی

**آذربایجان شرقی - مسلمی :**
ناوگان حمل و نقل عمومی مسافری استان آذربایجان شرقی ۳ هزار و ۴۰۰ زائر حرم رضوی به مشهد مقدس را جا به جا کرد.

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی با اعلام این خبر گفت: ناوگان حمل و نقل عمومی مسافری استان از زمان آغاز طرح جا به جایی زائران حرم رضوی از ۱۶ شهریور ماه سالجاری تا ۲۳ شهریور تعداد ۳ هزار و ۴۰۰ زائر را با ۱۳۵ سرویس اتوبوسی به مشهد مقدس اعزام کرده است.

کاملظ تیمورزاده افزود: با توجه به بازگشت زائران حرم رضوی از ۲۵ شهریور، ناوگان حمل و نقل مسافری آذربایجان شرقی با اعزام اتوبوس



**نماینده مردم شاهین شهر، میمه و برخوار در جلسه شورای معاونین آبنای استان اصفهان اعلام کرد:**

## تامین آب شرب پایدار شهرها و روستاهای منطقه برخوار در فصل تابستان قابل تقدیر است

مدیرعامل آبنای استان اصفهان در خصوص احداث ایستگاه پمپاژ فاضلاب علی آباد عنوان کرد: با تکمیل این پروژه و اجرای کامل شبکه فاضلاب، مردم شهر های حبیب آباد، کمشچه ، شاهپور آباد و روستای علی آباد از خدمات شبکه فاضلاب بهره مند می شوند.

وی افزود: هم اکنون ۵۸۰ کیلومتر شبکه فاضلاب در منطقه برخوار اجراء شده و تاکنون ۲۵ هزار انشعاب فاضلاب به متقاضیان در این منطقه واگذار گردیده است.

اکبریان با بیان اینکه در حال حاضر ۴۹ هزار انشعاب آب به مشترکین در منطقه برخوار واگذار شده است وتصریح کرد: در تابستان سال جاری با تلاش نیروهای متخصص و متعهد و با بهره مندی از دانش روز دنیا در تامین و توزیع هوشمندانه آب شرب، آب مورد نیاز ۷ شهر و ۷ روستای منطقه به صورت پایدار تامین شد و مردم با هیچ گونه قطعی و افت فشار مواجه نشدند. گفتنی است: در سفر مدیرعامل به همراه اعضای شورای معاونین به منطقه برخوار ، مراسم غبار رویی حرم مطهر سیندان الکریمان ابراهیم و اسماعیل این موسی ابن جعفر (ع) توسط مدیر عامل آبنای استان اصفهان صورت گرفت.



شود و آب شرب با فشار یکسان میان مردم توزیع می گردد.

حسین اکبریان افزود: در حال حاضر پروژه مخزن ۲ هزار متر مکعبی شهر شاهپور آباد و روستای محسن آباد به پیشرفت فیزیکی ۹۰ درصدی رسیده است که انتظار می رود در دهه مبارک فجر به بهره برداری برسد.

**آذربایجان شرقی - مسلمی :**
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده

های نفتی منطقه آذربایجان شرقی از تخصیص بیش از ۱۱۰ تن گازمیع به هیئت های عزاداری حسینی (ع) استان در ماه های محرم و صفر ۱۴۰۲ خبر داد.

ناصر راشدی، با اعلام این خبر و ضمن تأکید به حفظ ارزش های دینی و انسجام اجتماعی، افزود: تلاش مدیریت و کارکنان شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی بر این است تا در برپایی آیین های عزاداری حضرت سید الشهداء و یارانش وظیفه خود را به نحوه شایسته انجام دهند.

ناصر راشدی اضافه کرد: در ایام محرم و اربعین حسینی(ع)



## مشارکت خیرین در اجرای تاسیسات آب یکی از محلات منطقه بهارستان

برای دسترسی پایدار به آب شرب سالم و بهداشتی مدیریت مصرف را در دستور کار قرار دهند.

مدیر آبنای بهارستان درخصوص فرهنگ سازی مصرف بهینه آب گفت: آبنای بهارستان از تمام ظرفیت هنرمندان، روحانیون، اصحاب رسانه و غیره در جهت نهادینه کردن مصرف بهینه آب میان افراد جامعه استفاده کرد است این درحالیست که گروه نوجبین مصرف بهینه آب در طول سال در سطح شهر و روستاها مردم را با مبانی مصرف درست آب به صورت حضوری آشنا می کنند. در ادامه این برنامه رئیس خانه فرهنگ آب با تأکید بر مصرف بهینه آب به «پوشش شهروند مروج» اشاره کرد و اظهار داشت: هم استانی ها می توانند در صورت مشاهده مصرف بی رویه آب از جمله شستشوی معابر، نشت کولر، آبیاری فضای سبز با آب شهری، پر سازی استخر، شستشوی خودرو، شستشوی فرش و از همه مهم تر انشعاب غیر مجاز و نصب پمپ مستقیم بر روی شبکه، از طریق درگاه های مختلف مانند سایت شرکت www.abfaesfahan.ir، تماس با شماره ۱۲۲، پیام رسان ایتا به شماره ۰۹۱۵۳۲۷۷۱۰۶ و به زودی از طریق اپلیکیشن همراه آبنای مراتب را به اطلاع این شرکت برسانند.

زهره تشییعی افزود: هدف از اجرای این پوشش مشارکت بیشتر مردم در مدیریت مصرف آب است و این پوشش برای نخستین بار توسط آبنای استان و با شعار «من حامی آب هستم» اجرا شد.

### خبر

## اعضای کمیسیون زیرساخت‌های منطقه ۲۲ منصوب شدند

طی احکامی جداگانه‌ای از سوی مسعود نصرتی اعضای کمیسیون زیرساخت‌های منطقه ۲۲ منصوب شدند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۲۲؛ بر این اساس علیرضا علی‌بخشی معاون خدمات شهری و محیط زیست، سید فرهاد خدابخشی معاون حمل و نقل و ترافیک، مهدی یوسفی معاون شهرسازی و معماری، حمزه وطن دوست معاون فنی و عمران، مه‌ری معاون برنامه ریزی و سرمایه انسانی، سفید رود معاون منطقه، نوید حاجی زاده سرپرست اداره املاک و مستغلات منطقه ۲۲ و علی محمود رئیس اداره حقوقی منطقه به عنوان اعضای این کمیسیون منصوب شدند.همچنین؛ در تمام این احکام جداگانه آمده نظر به سوابق و تجربیات جانبایی، به موجب این حکم به عنوان عضو کمیسیون زیرساخت‌های منطقه تعیین می‌شود.این گزارش حاکیست؛ باعنایت به اهمیت کمیسیون زیرساخت‌ها، به منظور برنامه ریزی و خط مشی گذاری در مسیر توسعه موزون تمامی کاربری‌های عمومی در سطح منطقه و به ویژه کاربری های فرامنطقه ای و پروژه های کلان مقیاس جانبایی شده در سطح منطقه ۲۲ و همچنین ساماندهی مطلوب تأسیسات و تجهیزات شهری و ایجاد وفاق عملیاتی میان ارگان‌های ذیربط، امید است؛ با نگاه دقیق و علمی و بهره برداری از سیاست‌های شهرداری تهران، تمام علایق و تلاش خویش را در راستای تحقق مفاهیم توسعه پایدار شهری و افزایش کیفیت زندگی و سطح رضایت‌مندی شهروندان، بکارگیرد.



منصوب شدند.همچنین؛ در تمام این احکام جداگانه آمده نظر به سوابق و تجربیات جانبایی، به موجب این حکم به عنوان عضو کمیسیون زیرساخت‌های منطقه تعیین می‌شود.این گزارش حاکیست؛ باعنایت به اهمیت کمیسیون زیرساخت‌ها، به منظور برنامه ریزی و خط مشی گذاری در مسیر توسعه موزون تمامی کاربری‌های عمومی در سطح منطقه و به ویژه کاربری های فرامنطقه ای و پروژه های کلان مقیاس جانبایی شده در سطح منطقه ۲۲ و همچنین ساماندهی مطلوب تأسیسات و تجهیزات شهری و ایجاد وفاق عملیاتی میان ارگان‌های ذیربط، امید است؛ با نگاه دقیق و علمی و بهره برداری از سیاست‌های شهرداری تهران، تمام علایق و تلاش خویش را در راستای تحقق مفاهیم توسعه پایدار شهری و افزایش کیفیت زندگی و سطح رضایت‌مندی شهروندان، بکارگیرد.

# شهرستان

**برگزاری نشست ارزیابی مدیریت دارایی های فیزیکی در شرکت برق تبریز؛**